
Epson Discproducer™ PP-100AP
DATOVÝ LIST

Stisknutím jediného tlačítka provádí potisk jednoho až sta disků 
zároveň, spolehlivě, v prvotřídní kvalitě a s nízkými náklady na tisk.

Jelikož jsme jediná společnost na světě, která navrhuje, vyvíjí a uvádí na trh jak 
inkoustové tiskárny, tak i přesné průmyslové roboty, je logické, že se obojí snažíme 
kombinovat. Výsledkem je zařízení PP-100AP určené k čistému a spolehlivému 
potisku až 100 disků CD/DVD v rámci jedné úlohy.

Jednoduše, přímo, logicky
Zařízení Epson PP-100AP se snadno používá jako kancelářská tiskárna a v rámci 
jedné úlohy dokáže vytvořit až 100 disků CD/DVD. V závislosti na typu a objemu dat 
dosahuje výkonu až 30 jednotek za hodinu. Je to jediný výrobek ve své třídě, který má 
přední kontrolu a hlášení o stavu.

Nejvyšší kvalita tisku ve své třídě
Získáte živé, realistické, ostré výtisky, odolné vůči vodě a rozmazání díky pokročilé 
technologii tisku a inkoustu. Lze používat média jiných výrobců.

Nízké náklady na provoz a údržbu
Z jedné sady šesti inkoustových kazet vytvoříte více než neuvěřitelných 1 000 výtisků. 
A protože využívá pro každou barvu zvláštní kazetu, potřebujete vyměnit jen ty kazety, 
které jsou prázdné.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Jednoduchá obsluha
Stejně snadná obsluha jako u kancelářské 
tiskárny
Nejvyšší kvalita tisku
Živější výsledky díky nové technologii a 
inkoustu
Hospodárnost
Vysokokapacitní kazeta pro každou barvu 
zvlášť
Spolehlivost
Zdokonalená robotika omezuje možnost 
poškození
Efektivita
Potisk až 100 disků CD/DVD v rámci jedné 
úlohy



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

REŽIMY ZVEŘEJŇOVÁNÍ (POČET KOPIÍ)
Vnější výstup 5 médií
Kapacita 50 médií
Dávkový režim 100 médií

SPECIFIKACE TISKU
Rychlost tisku 95 médií/hod (rychlý režim)
Tisková hlava Micro Piezo
Tiskové rozlišení 1.440 dpi x 720 dpi (rychlý režim), 1.440 dpi (režim kvality)
Směr tisku Obousměrný, Jednosměrný

INKOUSTOVÁ KAZETA
Typ inkoustu Inkoust na bázi barviv
Barvy Azurová, Purpurová, Žlutá, Světle azurová, Světle purpurová, Černá
Počet barev 6

OBLAST TISKU
Rozsah nastavení vnějšího 
průměru

1.194 mm - 70 mm

Rozsah nastavení vnitřního 
průměru

50 mm - 18 mm

Zaručená tisková oblast 45 mm - 116 mm

JEDNOTKY DISKŮ CD
Typy médií CD-R, DVD-R, DVD+R, DVD-R DL, DVD+R DL, BluRay

PODPOROVANÁ MÉDIA
Velikost vnějšího průměru 120 mm
Velikost vnitřního průměru 15 mm

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 377 x 465 x 348 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 22 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Windows 7, Windows 8, Windows Server 2003 (32/64bitová 

verze), Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2012 (64bit), Windows Vista, 
Windows XP

Obsažený software Epson Total Disc Maker
Spotřeba energie 40 W (ekonomický), 28 W (pohotovostní režim)

PROSTŘEDÍ IT
Rozhraní USB 2.0 typu B

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CA93021

Čárový kód 8715946464572

Země původu Čína

Velikost palety 2 ks

Epson Discproducer™ PP-100AP

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy (CD)
Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
napájecí kabel
Návod k instalaci
USB kabel
Návod k použití (CD)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Epson Discproducer Ink Cartridge, Black (MOQ=10) 
(C13S020452)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Cyan (MOQ=10) 
(C13S020448)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Magenta 
(MOQ=10) (C13S020449)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Magenta (MOQ=10) 
(C13S020450)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Yellow (MOQ=10) 
(C13S020451)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Cyan (MOQ=10) 
(C13S020447)
Epson PJMB100 Maintenance Cartridge for Discproducer 
(MOQ=10) (C13S020476)
Epson Discproducer Panasonic BD-R media 50GB (100 
pcs) (5129569)
Epson Discproducer Panasonic BD-R media 25GB (100 
pcs) (5129568)
Epson Discproducer Mediakit CMC CD-R WaterShield 
Media 700MB (1200 pcs) + Inkset (5145245)
Epson Discproducer Mediakit CMC DVD-R WaterShield 
Media 4.7GB (1200 pcs) + Inkset (5145246)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


